

Gdańsk, 30 października 2018 r.

Szanowni Państwo, Drodzy Akcjonariusze,

Mam przyjemność przekazać Państwu raport roczny ATLANTA POLAND S.A. podsumowujący działalność Spółki w roku obrotowym 2017/2018. Po trudnym i niesatysfakcjonującym dla nas roku obrotowym 2016/2017, mieliśmy świadomość, iż kolejny rok będzie dla nas ogromnym wyzwaniem, czasem trudnej i ciężkiej pracy. Z satysfakcją mogę więc odnotować, że praca całego zespołu w roku obrotowym 2017/2018 zakończonym 30 czerwca 2018r., zaowocowała znaczącą poprawą wyników finansowych Spółki. Spółka zrealizowała w tym czasie przychody ze sprzedaży na poziomie 232,72 mln. zł tj. wyższe o 16,7% w porównaniu z rokiem obrotowym 2016/2017 a wolumen sprzedaży zwiększył się o 13,2% z 23.490 ton do 26.590. Warty podkreślenia jest również fakt, iż Spółka odnotowała wzrost sprzedaży we wszystkich obszarach działalności, a największy wzrost przychodów odnotowano w segmencie sprzedaży detalicznej (o 47,3%).

Rok obrotowy 2017/2018, ku naszej ogromnej satysfakcji zakończył się kolejnym ponad dwudziestopięcioprocentowym wzrostem sprzedaży eksportowej. ATLANTA POLAND S.A. stała się jednym z wiodących dostawców orzechów przetworzonych do przemysłu na rynku europejskim. Dzięki nowoczesnym liniom produkcyjnym, inwestycjom w infrastrukturę technologiczną oraz dbałości o najwyższą jakość dostarczanych usług ATLANTA POLAND S.A. jest dostawcą przetworzonych orzechów do największych firm z branży cukierniczej w Europie.

W ostatnim roku obrotowym dokonano również szeregu inwestycji w infrastrukturę w Zakładach produkcyjnych Spółki w Gdańsku oraz we Włocławku. Inwestycje te mają w rezultacie przyczynić się do wzrostu konkurencyjności Spółki w obu segmentach działalności – hurtowym i detalicznym i będą kontynuowane w kolejnych latach. Spółka planuje również, na wzór sukcesu eksportowego na rynku hurtowym, dynamiczny rozwój sprzedaży detalicznej w eksporcie. Mamy nadzieję, że działania te, w połączeniu z pełnym oddaniem oraz zaangażowaniem całego zespołu, zaowocują kolejnymi wzrostami sprzedaży w następnych latach oraz dalszą poprawą wyników finansowych Spółki.

Z wyrazami szacunku,

Piotr Bieliński

Prezes Zarządu